
UCHWAŁA NR L/347/2022 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 roku poz. 583, poz. 655, poz. 1079) Rada Gminy Grzmiąca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 32.077.265,03zł; 

2) po stronie wydatków          - 35.533.304,45zł; 

3) deficytem budżetu  -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2205B5-707A-43E5-9193-11BFDD85BA1E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 390 175,85 455 475,85

Pozostała działalność 390 175,85 455 475,85

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 55 300,00

600 Transport i łączność 4 309 135,00 5 544 135,00

Drogi publiczne gminne 4 057 840,00 5 292 840,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

4 007 840,00 5 242 840,00

750 Administracja publiczna 189 130,00 191 340,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 210,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 2 210,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 325 880,94 7 225 134,94

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 740 351,69 2 637 605,69

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 333 272,00 2 250 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
27,60 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
24 082,40 4 636,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 187 678,31 2 189 678,31

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 7 155 481,00 7 155 719,00

Różne rozliczenia finansowe 7 106,00 7 344,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 238,00

852 Pomoc społeczna 2 462 355,87 2 462 670,87

Domy pomocy społecznej 15 497,71 15 780,71

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 497,71 5 780,71

Ośrodki pomocy społecznej 114 596,00 114 628,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 32,00

855 Rodzina 4 857 458,27 4 861 458,27

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 054 500,00 3 058 500,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 453 744,76 1 468 744,76

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 922,00 66 922,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 922,00 16 922,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 14 760,00 36 760,00

Obiekty sportowe 0,00 22 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 22 000,00

30 818 948,03 32 077 265,03

Rozdział Zmiana

65 300,00

Załącznik nr 1

do Uchwały nr L/347/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 7 lipca 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

01095 65 300,00

10 000,00

55 300,00

2 210,00

75075 2 210,00

2 210,00

-100 746,00

75615 -102 746,00

-83 272,00

-27,60

-19 446,40

75616 2 000,00

2 000,00

238,00

75814 238,00

238,00

315,00

85202 283,00

283,00

85219 32,00

32,00

4 000,00

85502 4 000,00

4 000,00

15 000,00

15 000,00

90015 15 000,00

15 000,00

1 235 000,00

22 000,00

92601 22 000,00

22 000,00

1 235 000,00

60016 1 235 000,00

Razem: 1 258 317,00

15 000,00

92109 15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2205B5-707A-43E5-9193-11BFDD85BA1E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 382 853,65 448 153,65

Pozostała działalność 343 175,85 408 475,85

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Zwiększenie gęstości sieci stacji meteorologicznych w 

Województwie Zachodniopomorskim w gminie Grzmiąca, 

obr. Lubogoszcz, dz. nr 28

0,00 65 300,00

600 Transport i łączność 5 038 681,47 6 273 681,47

Drogi publiczne gminne 4 745 106,47 5 980 106,47

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Przebudowa drogi gminnej 

i zjazdów w miejscowości Sławno

4 563 613,14 5 798 613,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 664 849,84 2 565 423,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 589 777,07 2 490 351,07

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

rezygnacja z realizacji i zmniejszenie środków na zad. 

Nabycie na mienie gminy zespołu garażowego wraz z 

budynkiem biurowym z częścią gastronomiczną i salą 

widowiskową - 145.000zł; zmiana nazwy zad. 

Przygotowanie dokumentacji technicznej budynku 

wielofunkcyjnego w Grzmiącej na Poprawa efektywności 

energetycznej budynku wielofunkcyjnego w Grzmiącej 

wraz z jego modernizacją i zwiększenie środków o kwotę 

45.574zł tj. do kwoty 128.904zł 

2 445 580,00 2 346 154,00

750 Administracja publiczna 2 664 760,00 2 670 123,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 096 135,87 2 097 058,87

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 500,00 4 423,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 034,83 58 165,37

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - w tym fun.soł. Iwin 

100zł,
18 686,69 18 386,69

4220 Zakup środków żywności - fun. soł. Iwin 3 348,14 3 148,14

4300

Zakup usług pozostałych - darowizna na Dni Grzmiącej 

2.210zł, fun. Soł.Iwin 1500zł, dofinansowanie do grantów 

soł. przeniesione do rozdziału 90015 w kwocie 683,82zł i 

92109 w kwocie 595,64

23 200,00 25 630,54

4430
Różne opłaty i składki - zwiększenie środków na 

dofinansowanie dożynek powiatowych
1 600,00 1 800,00

Pozostała działalność 334 857,30 337 167,30

4430
Różne opłaty i składki - dodatkowa składki na ZMiGDP 

za naprawę i przywrócenie danych BIP
79 978,00 82 288,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 567 124,73 3 582 808,55

Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 847,38 406 531,20

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Montaż 

oświetlenia solarnego w miejscowości Krosino - Granty 

sołeckie 2022

44 700,00 60 383,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 860 022,63 871 775,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 428 312,09 440 065,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Sucha 80 574,15 80 874,15

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł.Sucha 4 300,00 4 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku świetlicy w Przystawach - Granty 

sołeckie 2022 o kwotę 15.595,64zł; zmniejszenie 

środków na zad. Doposażenie placu zabaw i budowę 

boiska do siatkówki plażowej w Iwinie - fun.soł. o 1220zł; 

zmiana nazwy zad. z Doposażenie placu zabaw i 

przygotowanie dokumentacji projektowej siłowni 

zewnętrz. w Grzmiącej na Doposażenie placu zabaw w 

Grzmiącej - fun.soł. i przeniesienie środków w kwocie 

2.622,50zł ze środków fun.soł na Modernizację 

piłkochwytów na boisku orlik oraz budowę siłowni 

plenerowej w Grzmiącej - 92601 par. 6050 

305 068,38 316 821,52

926 Kultura fizyczna 104 737,04 129 379,54

Obiekty sportowe 26 500,00 51 122,50

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja piłkochwytów na boisku orlik oraz budowa 

siłowni plenerowej w Grzmiącej  - w tym fun.soł.Grzmiąca 

2.622,50zł, pom.fin.na infrastrukturę sportową 22.000zł

20 250,00 44 872,50

Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 477,04 63 497,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Iwin 2 477,04 1 397,04

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł.Iwin 0,00 1 100,00

34 274 987,45 35 533 304,45

Załącznik nr 2

do Uchwały nr L/347/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 7 lipca 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

65 300,00

01095 65 300,00

65 300,00

-99 426,00

1 235 000,00

1 235 000,00

70005 -99 426,00

-99 426,00

5 363,54

75023 923,00

923,00

75075 2 130,54

-300,00

-200,00

2 430,54

200,00

75095 2 310,00

2 310,00

15 683,82

90015 15 683,82

15 683,82

11 753,14

92109 11 753,14

300,00

-300,00

11 753,14

24 642,50

92601 24 622,50

24 622,50

92605 20,00

60016 1 235 000,00

Razem: 1 258 317,00

-1 080,00

1 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2205B5-707A-43E5-9193-11BFDD85BA1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok.

